decem milliaria ab eadem Civitate nostra.

Et cum diversa et varia res potestates libertates et it takes notice

-P, . ., ,. that several Pow-

pnvilegia in eisdetn Literis nostris ratentibus praelatis ers, granted by

Piaesidi Concilio ac Sodalibus Regalis Societatis prae- cannot be"
1

dictae concessa, virtute istarum Literarum nostrarum

Patentium, non sunt exercenda facienda performanda seu

exequenda, nisi per praedictos Praesidem et Concilium, by vMue of that

aut aliquos septem vel plures eorum ;
Et cum ulterius per

praeclictas Literas nostras Patentes pro nobis heredibus

* Sic.
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This Charter <ii-

rects that the
President's

moreotheS
r

et successoribus nostris dedirnus efc concessimus praefatis

Praesidi Concilio et Sodalibas praedictae Regalis Socie-

tafcis, et successoribus suis in perpetuum., sive aliquibus

viginti et uni vel pluribus eorum (quorum Praesidem

pro tempore existentem, vel ejns Deputatum, semper
unum esse volumus), seu major! parti praedictorum

viginti et unius vel plurium, plenam potestatem et

authoritatem de tempore in tempus eligendi nominandi

et constituendi unum vel plures Typographos sive Im-

pressores, et Clialcographos seu Sculptores, et ipsi vel

ipsis, per scriptum Communi Sigillo praedicfcae Regalis
Societatis sigillatum, et maiiu Praesidis pro tempore
existentis signatum, facultatem concedendi, ut imprimant
tales res materias et negotia praedictam Regalem Socie-

tatem tangeiites vel concernentes, quales praedictis Typo-

graplio Ifel Impressori, Chalcographo vel Sculptori, vel

Typographic vel Impressoribus, Chalcographis vel Sculp-

toribus, de tempore in tempus per Praesidem et Concilium

praedictae Regalis Societatis, vel aliquos septem vel

plures eorum (quorum Praesidem pro tempore existentem,
vel ejus Deputatum, unum esse volumus), vel per majorem
partem praedictorum septem vel plurium commissae

fuerint
;
sacramentis suis corporalibus, antequam ad officia

sua exerceiida adniittantur, coram Praeside et Concilio

pro tempore existentibus, vel aliquibue septem vel pluribus

eorum, prius praestandis ;
cui quidem Praesidi et Con-

cilio, vel aliquibus septem vel pluribus eorum pro tempore
existentibus, sacramenta praedicta administrate plenam

potestatem et authoritatem dedimus et concessimus per

praedictas Literas nostras Patentes
; prout in eisdem

Literis nostris Patentibus, relatione inde habita, plenius

liquet et apparet :

Nbs, de abundantiori QTatia nostra speciali ac ex certa
,

. , ,.
scientia et mero motu nostris, dedimus et concessimus, ac

Per praesentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

damns et concedimus, praefatis Praesidi Concilio et Soda-

lil3118 praedictae Regalis Societatis, et successoribus suis

in perpetuum, quod de caetero in perpecuum, si contigerit

Praesidem ejusdem Regalis Societatis pro tempore ex-

istentem aegritudine vel infirmitate detineri, vel in servitio

nostro lieredum vel successorum nostroruni versari, vel

aliter esse occupatum, ita quod necessariis negotiis

ejusdem Regalis Societatis omciuin Praesidis tangeiitibus

attendere noii poterit ; quod tune et toties bone liceat

et licebit eidem Praesidi sic detento versato vel occupato
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unum de Concilio praedictae Regalis Societatis pro tern-

pore existente, fore et esse Deputatum. ejusdem Praesidis,
nominare et appunctuare ; qni quidem Deputatus, in

officio Deputati Praesidis praedicti sic faciendus et con-

'stituendus, sit et erit Deputatus ejusdem Praesidis de

tempore in tenipus, toties quoties praedictus Praeses sic

abesse contigerit, durante toto tempore, quo praedictus
Praeses in officio Praesidis continuaverit, etiamsi interim
Praeses Regal is Societatis praedictae pro tempore ex-

istens unum alium vel plures alios de praedicto Concilio And it gives him

ej us Deputatum et Deputatos fecerit et constituent; cui

quidem Praesidi pro tempore existenti duos vel plures de

praedicto Concilio eius Deputatos ipso et eodem tenrnore cil at one and
the same time ;

lacere et constituere potestatem et authoritatem, quoties who may, each of
, ., T ,. them, do the

ei placuerit, damns et concedimus per praesentes pro same Acts m im

nobis heredibus et successoribus nostris
;
Et quod quilibet hSfcoui^do

hujusmodi Deputatus et Deputati praedicti Praesidis, sic
lf Present -

ut praefertur faciendi et constituendi, omnia et singula

quae ad officium Praesidis praedictae Regalis Societatis

pertinent seu pertinere debent, vel per praedictum Prae-

sidem virtute praedictarum Literarum nostrarum Paten-

tium, vel praesentium, limitata et appunctuata fore
s*

facienda et exequenda, de tempore in tempus, toties

quoties praedictus Praeses sic abesse contigerifc, durante

tali tempore, quo Deputatus et Deputati praedicti Prae-

sidis continuaverit et continuaverint, facere et exequi
valeat et possit, valeant et possint, vigore liaram Literarum

nostrarum Patentium, adeo plene libere et integre, ac in